
Kavalukas, Sandy

sandy.kavalukas@louisville.edu

Martin, Robert

robert.martin@louisville.edu

Jin, Allie

allie.jin@louisville.edu

Cantrell, Ryan

ryan.cantrell@louisville.edu

Galandiuk, Susan

susan.galandiuk@louisville.edu

Maxwell, Hunter

hunter.maxwell@louisville.edu

Littlefield, Andrew

andrew.littlefield@louisville.edu
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Guo, Haixun

haixun.guo@louisville.edu

mailto:Paula.bates@louisville.edu
mailto:jcstates@louisville.edu
mailto:allie.jin@louisville.edu
mailto:Ryan.cantrell@louisville.edu
mailto:zhao-hui.song@louisville.edu
mailto:noah.clements@louisville.edu
mailto:caitlin.cahill@louisville.edu
mailto:haixun.guo@louisville.edu


Silva, Scott

scott.silva@louisville.edu

Hood, Joshua

joshua.hood@louisville.edu

Reichard, Caitlin

caitlin.reichard@louisville.edu

Newberry, Hannah

hannah.newberry@louisville.edu

Williams, Brian

brian.williams@louisville.edu

Stephenson, Tyler

tyler.stephenson@louisville.edu

Schroeder, Luke

luke.schroeder@louisville.edu

U
n
i
v
e
r
s
i
t
y

o
f

L
o
u
i
s
v
i
l
l
e

S
u
m
m
e
r

C
a
n
c
e
r

R
e
s
e
a
r
c
h

M
E
D

2
0
2
3

P
r
o
g
r
a
m

D
i
r
e
c
t
o
r
y

Hood, Joshua

joshua.hood@louisville.edu

mailto:rodolfo.zamora@louisville.edu
mailto:haixun.guo@louisville.edu
mailto:campbell.edwards@louisville.edu
mailto:raven.cox@louisville.edu
mailto:scott.silva@louisville.edu
mailto:bryce.forry@louisville.edu
mailto:anthony.filson@louisville.edu
mailto:joshua.hood@louisville.edu


Joh, Joongho

joongho.joh@louisville.edu

Joh, Joongho

joongho.joh@louisville.edu

Wadhwa, Shruti

shruti.wadhwa@louisville.edu

Xie, Benjamin

benjamin.xie@louisville.eduU
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mailto:norm.lehman@louisville.edu
mailto:jcstates@louisville.edu
mailto:manting.xu.1@louisville.edu
mailto:megan.wilson.2@louisville.edu


Bailey, Ashly

ashly.bailey@louisville.edu

Avera, Leighton

leightonavera123@gmail.com
Hein, David

david.hein@louisville.edu

Glover, Charles Thomas Froman

charles.glover@louisville.edu

Finerty, Megan

megan.finerty@louisville.edu
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Song, Zhao-Hui

zhao-hui.song@louisville.edu

Kidd, La Creis

lacreis.kidd@louisville.edu

Williams, Brian

brian.williams@louisville.edu

mailto:kalynn.collins@louisville.edu
mailto:David.hein@louisville.edu
mailto:kyle.funk.1@louisville.edu
mailto:jeraan.fernando@louisville.edu
mailto:n.matoba@louisville.edu
mailto:lacreis.kidd@louisville.edu
mailto:zhao-hui.song@louisville.edu


Jaganathan, Vaitheesh

vaitheesh.jaganathan@louisville.edu

Muthuluru, Sushruth

muthulsh@mail.uc.edu

Miller, Mason Alexander

mason.miller.1@louisville.edu
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Hein, David

david.hein@louisville.edu

Galandiuk, Susan

susan.galandiuk@louisville.edu

Clark, Geoffrey

geoff.clark@louisville.edu

Yaddanapudi, Kavitha

kavitha.yaddanpudi@louisville.edu

Martinez, Madeline

mmmart12@louisville.edu

mailto:j0geor05@louisville.edu
mailto:Muthulsh@mail.uc.edu
mailto:Mason.miller.1@louisville.edu
mailto:karlynn.brintzenhofeszoc@louisville.edu
mailto:susan.galandiuk@louisville.edu
mailto:susan.galandiuk@louisville.edu
mailto:kavitha.yaddanpudi@louisville.edu
mailto:karlynn.brintzenhofeszoc@louisville.edu


Seraphine, Caden

caden.seraphine@gmail.com

Overton, Kristen

kristen.overton@louisville.edu

Tariq, Zain

zain.tariq@vanderbilt.edu

Tanwani, Preeti

preeti.tanwani@louisville.edu
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Galandiuk, Susan

susan.galandiuk@louisville.edu

Corbitt, Cynthia

cynthia.corbitt@louisville.edu

Beverly, Levi

levi.beverly@louisville.edu

Kouokam, Calvin

joseph.kouokam@louisville.edu

mailto:kristen.overton@louisville.edu
mailto:Preeti.tanwani@louisville.edu
mailto:karlynn.brintzenhofeszoc@louisville.edu
mailto:susan.galandiuk@louisville.edu
mailto:susan.galandiuk@louisville.edu
mailto:joseph.kouokam@louisville.edu


Vemuri, Sreevatsa

sreevatsa.vemuri@louisville.eduU
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Matoba, Nobuyuki

nobuyuki.matoba@louisville.edu

mailto:Sreevatsa.vemuri@louisville.edu
mailto:susan.galandiuk@louisville.edu
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